

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220901725 vom 20.09.2022: Externe Belegnr. W2129515:				
1	42752		BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabiner/Gabelkopf Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,52 kg	10	Stück	2,29	22,90
2	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,86 kg	6	Stück	8,72	52,32
3	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,68 kg	6	Stück	6,53	39,18
4	401510		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,42 kg	6	Stück	8,14	48,84
5	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,50 kg	5	Stück	3,99	19,95
6	401160		BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	3,85	38,50
7	40115		BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	1,86	9,30
8	15080		KARTT Steckachse, Ø 20 x 115 mm, m. Splint	10	Stück	1,64	16,40

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220901528

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg				
9	40291		Dornschlüssel vierkant, 70 x 130 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	3,20	16,00
10	42205		KNOTT K7,5-M, -750 kg, Vkt. 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,40 kg	1	Stück	12,98	12,98
11	42204		KNOTT K7,5-L, -750 kg, Vkt. 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,42 kg	1	Stück	17,16	17,16
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220901725							301,88
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							301,88
19% MwSt.							57,36
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							359,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220901528 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 53,194

Lief. an Adresse

Rosemeier GmbH
 Anhängervertrieb
 Stahler Weg 3
 32805 Horn-Bad Meinberg
 Deutschland